4 郝艾琼 有限合伙人 5,283,286.23 10.25

5 李剑 有限合伙人 4,678,610.31 9.08

6 郑晓裔 有限合伙人 4,494,578.51 8.72

7 张文桥 有限合伙人 4,417,468.36 8.57

8 罗文鹰 有限合伙人 3,836,442.28 7.44

9 潘明 有限合伙人 3,547,249.45 6.88

10 沈雯琪 有限合伙人 3,131,623.09 6.08

11 张海威 有限合伙人 1,396,746.59 2.71

12 方颖 有限合伙人 683,495.38 1.33

13 马宇立 有限合伙人 657,507.51 1.28

14 曹莲 有限合伙人 597,893.42 1.16

15 韩涛 有限合伙人 551,843.29 1.07

16 童汇 有限合伙人 525,753.83 1.02

17 胡晓亮 有限合伙人 365,874.00 0.71

18 涂莉琼 有限合伙人 365,874.00 0.71

19 李彬 有限合伙人 340,389.32 0.66

20 刘瑞锋 有限合伙人 314,602.25 0.61

21 乐鑫 有限合伙人 263,028.11 0.51

22 耿林 有限合伙人 185,666.90 0.36

23 王玉龙 有限合伙人 185,666.90 0.36

24 郑蓉 有限合伙人 185,666.90 0.36

25 张融 有限合伙人 185,666.90 0.36

26 赵丹菊 有限合伙人 185,666.90 0.36

27 郑卜纵 有限合伙人 185,666.90 0.36

28 谢恩茹 有限合伙人 185,666.90 0.36

29 和庆华 有限合伙人 103,148.28 0.20

合计 51,531,485.00 100.00

南通宸弘承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理

本企业已直接或间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份， 也不由公司

回购该部分股份。

南通宸弘及所有合伙人承诺：发行人上市前及上市后的锁定期内，员工所

持相关权益拟转让退出的， 只能向员工持股计划内员工或其他符合条件的员

工转让。 锁定期后，员工所持相关权益拟转让退出的，按照合伙协议的约定处

理。

五、股东情况

1、本次发行前后的股本结构情况

本次发行前， 公司总股本为 15,400 万股。 本次拟向社会公众发行

5133.35 万股普通股，占公司发行后总股本的 25.00%。本次发行后公司实际控

制人不发生变更，公开发行前后公司股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

（月）

备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

QM5 37,954,000 24.65 37,954,000 18.48 36 -

徐农 26,810,000 17.41 26,810,000 13.06 36 -

Michael� Mingyan�

Liu（刘明岩）

22,218,000 14.43 22,218,000 10.82 36 -

南通宸弘 19,600,000 12.73 19,600,000 9.55 36 -

泰宝投资 14,448,000 9.38 14,448,000 7.04 12 -

David�Fan（范湘龙） 14,154,000 9.19 14,154,000 6.89 36 -

泰格盈科 4,170,000 2.71 4,170,000 2.03 12 -

盈科盛鑫 2,830,000 1.84 2,830,000 1.38 12 -

隆基投资 2,800,000 1.82 2,800,000 1.36 12 -

泰沂创投 2,100,000 1.36 2,100,000 1.02 12 -

盈科恒通 2,100,000 1.36 2,100,000 1.02 12 -

盈科盛达 1,400,000 0.91 1,400,000 0.68 12 -

盈科盛隆 1,400,000 0.91 1,400,000 0.68 12 -

盈科盛通 1,400,000 0.91 1,400,000 0.68 12 -

泰洁投资 616,000 0.40 616,000 0.30 12 -

上海东方证券创新投

资有限公司

- - 2,053,340 1.00 24

战略配

售

混沌天成三友医疗科

创板员工持股计划

10 号集合资产管理

计划

- - 4,794,728 2.34 12

战略配

售

网下限售股份 - - 2,001,004 0.97 6

网下限

售股份

小计 15,400.00 100.00 162,849,072 79.31 - -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 42,484,428 20.69 - -

合计 15,400.00 100.00 205,333,500 100 - -

2、本次发行后前十大 A 股股东持股情况

本次公开发行后，持股数量前 10 名股东的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）

1 QM5�LIMITED 37,954,000 18.48 36

2 徐农 26,810,000 13.06 36

3 LIU�Michael�Mingyan 22,218,000 10.82 36

4

南通宸弘股权投资合伙企业（有限

合伙）

19,600,000 9.55 36

5

赣州泰宝股权投资合伙企业（有限

合伙）

14,448,000 7.04 12

6 FAN�DAVID 14,154,000 6.89 36

7

混沌天成资管－华泰证券－混沌天

成三友医疗科创板员工持股计划

10号集合资产管理计划

4,794,728 2.34 12

8

平潭泰格盈科创业投资合伙企业

（有限合伙）

4,170,000 2.03 12

9

平潭盈科盛鑫创业投资合伙企业

（有限合伙）

2,830,000 1.38 12

10

石河子市隆泰股权投资管理合伙企

业（有限合伙）－石河子市隆基股

权投资合伙企业（有限合伙）

2,800,000 1.36 12

合计 149,778,728 72.95 -

3、专项资管计划获配情况

三友医疗员工资管计划获配数量为 479.4728 万股，占本次公开发行股票

数量的比例为 9.34%，具体认购信息如下：

序号 姓名 职务

是否为上市

公司董监高

实际缴纳金

额（万元）

资管计划

参与比例

1 徐农 董事、总经理 是 3,500 34.65%

2 涂莉琼 华南区销售主管 否 700 6.93%

3 David�Fan（范湘龙） 董事、副总经理、董事会秘书 是 640 6.34%

4 李剑 华北区销售总监 否 600 5.94%

5 任崇俊 运营总监 否 550 5.45%

6

Michael�Mingyan�Liu（刘

明岩）

董事长、首席科学家 是 500 4.95%

7 杨利君

全资子公司陕西三友副总经

理

否 500 4.95%

8 童汇 华东区销售主管 否 500 4.95%

9 沈雯琪 监事、人事行政总监 是 470 4.65%

10 李学烤 创伤产品设计主管 否 400 3.96%

11 方颖 渠道主管 否 320 3.17%

12 刘幸 设计工程师 否 245 2.43%

13 郑晓裔 市场总监 否 200 1.98%

14 童骏 创伤战略部总监 否 200 1.98%

15 郑卜纵 主管设计工程师 否 180 1.78%

16 马宇立 监事、研发实验室主任 是 150 1.49%

17 俞志祥 财务总监 是 145 1.44%

18 韩涛 西北区销售经理 否 100 0.99%

19 张融 市场沟通主管 否 100 0.99%

20 薛知新 新兴战略部总监 否 100 0.99%

合计 10,100 100%

三友医疗员工资管计划的管理人为混沌天成资产管理（上海）有限公司，

资产管理合同约定的实际支配主体为混沌天成资产管理（上海）有限公司，非

发行人高级管理人员。 本资管计划的限售期为上市之日起 12 个月。

4、保荐机构跟投情况

保荐机构之母公司东方证券股份有限公司安排相关子公司东证创新参与

本次发行战略配售，本次获配股数为 205.3340 万股，占本次公开发行股票数

量的比例为 4%。 本次跟投获配股票的限售期为 24 个月，限售期自本次公开

发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

第四节股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 5,133.35 万股，本次发行均为新股，原股东不公开发售

股份。

二、发行价格

本次发行价格为 20.96 元 / 股

三、每股面值

本次发行每股面值为人民币 1.00 元 / 股

四、市盈率

本次发行市盈率为 48.96 倍 （每股收益按照 2019 年经审计的扣除非经

常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）

五、市净率

本次发行市净率为 3.04 倍（按发行后每股净资产为基础计算）

六、发行后每股收益

本次发行后每股收益为 0.43 元 / 股 （按照 2019 年经审计的扣除非经常

性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算，）

七、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产为 6.90 元 / 股（按照 2019 年 12 月 31 日经审计